LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE

SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1°..

 É concedido à Sociedade Esportiva e Recreativa Chapadão, para

manutenção da Escola de Futebol, do Departamento Infantil, uma

subvenção mensal de CR$: 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Cruzeiros

Reais), corrigidos mensalmente pelo INPC.

Art. 2°..

 A subvenção de que trata o Artigo anterior, será repassado no período de

Janeiro de 1994 a Dezembro de 1994.

Art. 3°..

 Os recursos repassados deverão ser aplicados, na aquisição de bolas,